
 

  

  

 

 

  29 settembre 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
11.1. Relazione sui risultati delle attività di ricerca, di formazione e di 
trasferimento tecnologico e sui finanziamenti ottenuti da soggetti pubblici 
e privati – Anno 2019 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 294/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 
emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 

• Vista la Legge 9 gennaio 2009, n. 1, con particolare riferimento all’art. 3-
quater contente disposizioni in materia di “pubblicità delle attività di 
ricerca delle università”; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 190 del 15 settembre 2020, 
con la quale è stata approvata la Relazione sui risultati delle attività di 
ricerca, di formazione e di trasferimento tecnologico e sui finanziamenti 
ottenuti da soggetti pubblici e privati - anno 2019; 

• Esaminata la relazione sui risultati delle attività di ricerca, di formazione 
e di trasferimento tecnologico e sui finanziamenti ottenuti da soggetti 
pubblici e privati – anno 2019; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Altezza, Benincasa e Lodise 

DELIBERA 

di approvare la Relazione sui risultati delle attività di ricerca, di formazione 
e di trasferimento tecnologico e sui finanziamenti ottenuti da soggetti 
pubblici e privati - anno 2019. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


